
UCHWAŁA NR II/2/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mirów.

Na podstawie  art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.), Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania tajnego powołuje się Panią Anitę Maciejczak na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mirów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest protokół komisji skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania 
tajnego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: E1EFDE85-EBAA-4CAA-9063-CA5897C1A188. Podpisany Strona 1


		2018-12-10T07:42:03+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




